УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

’ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

от

ПРИКАЗ

г. Апшеронск
№ Мб g /cH-Q 3

Об утверждении единой формы графика питания
обучающихся в общеобразовательных организациях

муниципального образования Апшеронский район

В соответствии с письмом министерства образования и науки
Краснодарского края от 11 августа 2025 года № 47-01-13-10786/25 «Об
организации питания в 2025-2026 учебном году», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить единую форму графика питания обучающихся в
общеобразовательных организациях муниципального образования
Апшеронский район (прилагается).

2. Ответственным лицам в общеобразовательных организациях
муниципального образования Апшеронский район за размещение на стендах в
школьных столовых и на сайтах общеобразовательных организаций в разделе
«Организация питания» использовать утвержденную единую форму графика
питания обучающихся.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений при составлении
графика питания обучающихся руководствоваться пунктом 2.2. методических
рекомендаций МР 2.4.0179-20 «Рекомендации по организации питания
обучающихся общеобразовательных организаций».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
специалиста, юрисконсульта МКУ «ЦБУО» Апшеронского - района
Байдикову И. В.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Апшеронский район Н.И. Покусаева

Приложение
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Апшеронский район
от /J  ./yF- ~№

УТВЕРЖДАЮ
Директор ОО________ _

(Ф.И.О.)

«__» сентября 2025 г.

ГРАФИК ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Прием пищи Сменность
обучения

Часы приема Класс обучения

ЗАВТРАК

ОБЕД

ПОЛДНИК

г

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Апшеронский район